
ⅩⅤ　　林　地　開　発

１　林地開発許可状況

件数 面積 件数 面積 件数 面積 件数 面積 件数 面積 件数 面積

　件  ha 　件  ha 　件  ha 　件  ha 　件  ha 　件  ha

(1) (72) (8) (435) (2) (156) - - - - (11) (663)
3 155 - - - - 1 8 - - 4 163

- - - - - - - - - - - -
- - - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - -
- - - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - -
- - - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - -
- - - - - - - - - - - -

(9) (244) (7) (70) (4) (29) (3) (33) (2) (6) (25) (382)
2 3 1 2 1 1 - - 1 1 5 7

(3) (23) (2) (12) (4) (21) (1) (3) (4) (37) (14) (96)
2 5 1 2 - - 1 1 - - 4 8

(13) (339) (17) (517) (10) (206) (4) (36) (6) (43) (50) (1,141)

7 163 2 4 1 1 2 9 1 1 13 178

　　注（　）内は変更に係るもので外数

２　森林保全巡視状況

合　　計

農用地の造成

土 石 の 採 掘

そ の 他

５年度

工 場 ・ 事 業 場
用 地 の 造 成

住 宅 用 地
の 造 成

ゴ ル フ 場
の 設 置

レ ジ ャ ー 施 設
の 設 置

開 発 行 為
の 目 的

４年度元年度 ２年度 ３年度

計

区　　　　　　　　分

保 安 林

92

33

元年度

106,507

101

318,664

２年度 ３年度

104,590

89

320,818321,787

５年度

計

面積　ha

日　　数

面積　ha

日　　数

面積　ha

日　　数

林 野 火 災
予 防 地 域 等

319,431

105,779

101

103,662

425,171

134

33

425,449

134

42 45

425,408

134

４年度

105,598

91

319,611

43

425,209

134

425,210

134


